«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСГРАЦИЙЬШ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

КОМ ИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
М УНИЦИПАЛЬНЫ М  ИМ УЩ ЕСТВОМ

АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШ КАР-ОЛА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от №

О внесении изменений в распоряжение комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30 декабря 2022 г. № 1687 «Об утверждении
плана — графика проверок по контролю за использованием

по назначению и сохранностью муниципального
имущества на 2023 год»

1. Внести в приложение к распоряжению комитета
по управлению муниципальным имуществом администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 30 декабря 2022 г. № 1687
«Об утверждении плана -  графика проверок по контролю
за использованием по назначению и сохранностью муниципального
имущества на 2023 год» следующие изменения:

в таблице «План -  график проверок по контролю
за использованием по назначению и сохранностью муниципального
имущества городского округа «Г ород Йошкар-Ола» на 2023 год»
в столбце «Ответственный исполнитель» № п/п 1 «Просвирякова Т.А.»
заменить на «Палагина А.В.»;

в таблице «План -  график проверок по контролю
за использованием по назначению и сохранностью муниципального
имущества городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2023 год»

в столбце «Ответственный исполнитель» № п/п 4
«Просвирякова Т.А.» заменить на «Палагина А.В.»;

в таблице «План -  график проверок по контролю
за использованием по назначению и сохранностью муниципального
имущества городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2023 год»
в столбце «Ответственный исполнитель» № п/п 8 «Магидова Н.В.»
заменить на «Новоселова Н.В.»;

в таблице «План -  график проверок по контролю
за использованием по назначению и сохранностью муниципального
имущества городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2023 год»
в столбце «Планируемый срок проведения проверок» № п/п 8 месяц «май»
заменить месяцем «июль».

2 Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на и.о. заместителя председателя Порханову Д. Д.

Председатель комитета Д.В. Николаев

п р и л о ж е н ™
к распоряжению КУМИ

г. Йошкар-Олы
от « июля 2023 №

План-график проверок
по контролю за использованием по назначению и сохранностью

муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола»
на 2023 год

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  ю р и д и ч еско го  лиц а, в котором
п л ан и р у ется  п р о вер ка

П лан и р у ем ы й
срок

п р о в ед ен и я
п р о вер о к

О тветствен н ы й
и сп о л н и тель

1.

М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етн ое
о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «С редн яя

о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  21
с. С ем ён о в к а  г. Й о ш кар-О лы »

сен тяб рь П ал аги н а  А. В.

2.
М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш ко льн о е

о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад  №  5
« Х р у стал и к»  г. Й о ш кар-О лы »

м ай Д о л ги р ева  С .В .

3.
М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш ко льн о е

о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад
№  11 « Г н ёзд ы ш ко »  г. Й ош кар-О лы »

ап рель М аги д о ва  Н .В .

4.
М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш ко льн о е

о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад
№  80 «У ж ара»  г. Й ош кар -О л ы »

н о яб р ь П ал аги н а  А. В.

5.
М у н и ц и п ал ьн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е

у ч р еж д ен и е  «С р ед н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  №  1 г. Й ош кар-О лы »

ап рель Е р ш о ва А. А.

6
М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш ко льн о е

о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад
№  52 г. Й о ш кар -О л ы  «К олибри»

сен тяб рь Д о л ги р ева  С .В .

7.
М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  учр еж д ен и е

д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо ван и я  «Д етская  ш кола
и ску сств  им . П .И .Ч ай ко вско го »

сен тяб рь Е р ш о ва  А . А.

8
М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш ко льн о е

о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  «Д етски й  сад
№  65 г. Й о ш кар -О л ы  «Н езабудка»

и ю ль Н о во сел о ва  Н .В .